
 

 
Lietuvos dailės muziejaus filialas Lietuvos muziejų informacijos, skaitmeninimo ir LIMIS 
centras 
Bokšto g. 5, Vilnius,  LT-01126. Tel. / faksas 261 9670,  tel. 261 2008, mob. tel. 8 687 47 550.  

                      El. p. info@limis.lt . Leidiniai internete: www.emuziejai.lt, www.muziejai.lt, www.ldm.lt 
______________________________________________________________________________________ 
 
 
 
Lietuvos muziejų rinkinių saugotojams                                          2010-08-30 Sk-1-Nr. 32 
 
 
DĖL 2010 M. RUGSĖJO 1 D. LM ISC LIMIS ĮVYKSIAN ČIO MUZIEJ Ų 
TREČIADIENIO 
 

Primename, kad kiekvieną trečiadienį Lietuvos muziejų informacijos, 
skaitmeninimo ir LIMIS centre (Bokšto g. 5, Vilnius) vyksta MUZIEJŲ 
TREČIADIENIAI, t. y. muziejininkų ir centro darbuotojų susitikimai, kuriuose aptariami 
aktualūs klausimai, susiję su Lietuvos integralios muziejų informacinės sistemos (LIMIS) 
kūrimu ir diegimu Lietuvos muziejuose.  

 
Informuojame, kad šį trečiadienį, rugsėjo 1 d. 13 val. Lietuvos 

muziejų informacijos, skaitmeninimo ir LIMIS centre vyks susitikimas, kurio tema 
„Muziejuose naudojami eksponatų apskaitos dokumentai: priėmimo, perdavimo, 
pri ėmimo-perdavimo dokumentai; pirminės apskaitos, inventoriaus, dokumentų 
registracijos ir kt. knygos“. 

 
Diskutuosime, kokios eksponatų apskaitos dokumentų formos galėtų būti 

naudojamos kuriamoje Lietuvos integralioje muziejų informacinėje sistemoje (LIMIS). 
 
Susitikime dalyvausiančių muziejininkų maloniai prašome atsinešti 

muziejuose naudojamų eksponatų apskaitos dokumentų, susijusių su eksponatų priėmimu 
į muziejų, perdavimu, jų judėjimu muziejaus viduje, eksponatų apskaitos ir inventoriaus 
knygų kopijų pavyzdžių. 

 
Prašytume apie savo ketinimą dalyvauti susitikime pranešti el. paštu 

info@limis.lt iki rugsėjo 1 d. 11 val.  
 
Išsamesnė informacija teikiama tel.: (8 ~ 5) 261 9670, 262 1883. 
Asmenys kontaktams: Danutė Mukienė, Dalia Sirgedaitė. 
 

 
Lietuvos muziejų informacijos, skaitmeninimo ir LIMIS centro informacija 


